
 
 

VÝSLEDKY MÁJOVÉHO TURNAJE 
 
 
 

5. BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 
 

 

30.4.2022  
VŠETATY 

 



 
 

I. stupeň - skupina  „A“ - KAT. U11 
 

BTM 21/22 
SKUPINA A 

Varhulík Michal Múčková Zuzana Alex Grigoriadi BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Varhulík Michal  3:2 2:3 1 5:5 2 A2 

Múčková Zuzana 2:3  0:3 0 2:5 3 A3 

Alex Grigoriadi 3:2 3:0  2 6:2 1 A1 
 

I. stupeň - skupina „B“ - KAT. U11 
 

BTM 21/22 
SKUPINA B 

Hančová Julie Varhulíková Kamila Pekárek Marek BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Hančová Julie  3:0 3:0 2 6:0 1 B1 

Varhulíková Kamila 0:3  3:1 1 3:4 2 B2 

Pekárek Marek 0:3 1:3  0 1:6 3 B3 
 
 
 
 
 



 

I. stupeň - skupina „C“ - KAT. U11 
 

BTM 21/22 
SKUPINA C 

Pála František Hnátek Tadeáš Luzar Jonáš BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Pála František  0:3 2:3 0 2:6 3 C3 

Hnátek Tadeáš 3:0  3:0 2 6:0 1 C1 

Luzar Jonáš 3:2 0:3  1 3:5 2 C2 
 

I. stupeň - skupina „D“ - KAT. U11 

 BTM 21/22 
SKUPINA D 

Nedbal Adam Šályová Nicol Kozel Marek Fejksová Foustýna BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Nedbal Adam  3:0 3:0 3:0 3 9:0 1 D1 

Šályová Nicol 0:3  3:0 3:1 2 6:4 2 D2 

Kozel Marek 0:3 0:3  3:0 1 3:6 3 D3 

Fejksová Foustýna 0:3 1:3 0:3  0 1:9 4 D4 
 

 

 
 
 



 

II. stupeň - KAT. U11 -  f inále „A“ (o 1 až 6 místo) 
 

A1 Grigoriadi Alex 

Grigoriadi Alex utkání o 1. a 2. místo 
 

Nedbal Adam 

B2 Varhulíková Kamila 

 

 Nedbal Adam 

 

C2 Luzar Jonáš 

 

Nedbal Adam 

 

 

D1 
  

Nedbal Adam 

Hnátek Tadeáš 

 

C1 Hnátek Tadeáš 

 

Hnátek Tadeáš 

 1 .místo 

D2 
  

  

Šályová Nicol 

 

 

A2 Varhulík Michal 

 

Hančová Julie 

  

B1 Hančová Julie 

utkání o 3. a 4. místo 

 

  

 utkání o 5. a 6. místo  

 Varhulík Michal  Hančová Julie 

 Varhulík Michal   Grigoriadi Alex 

Luzar Jonáš 

5 .místo  
Grigoriadi Alex 

3 .místo 

   
 
 
 
 
 

 



 

II. stupeň - KAT. U11 - útěcha „B“ (o 7 až 11 místo) 
 
 Šályová Nicol 

Šályová Nicol utkání o 7. a 8. místo 
 

Šályová Nicol 

BAY  

 

 Šályová Nicol 

 

C3 Pála František 

 

Pála František 

 

 

B3 
  

Pekárek Marek 

Varhulíková Kamila 

 

 Varhulíková Kamila 

 

Varhulíková Kamila 

 7 .místo 

BAY 
  

  

 

 

 

A3 Múčková Zuzana 

 

Múčková Zuzana 

  

D3 Kozel Marek 

utkání o 9. a 10. místo 

 

  

 

 Múčková Zuzana 

  Múčková Zuzana 

Pála František 

9 .místo 

  
 
 
 
 
 
 



 



 

I. stupeň - skupina „A“ - KAT. U13 
 

BTM 21/22 
SKUPINA A 

Frydrych Pavel Skala Ondřej Šmídová Michaela BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Frydrych Pavel  3:0 3:0 2 6:0 1 A2 

Skala Ondřej 0:3  3:0 1 3:3 2 A2 

Šmídová Michaela 0:3 0:3  0 0:6 3 A3 
 

I. stupeň - skupina „B“ - KAT. U13 
 

BTM 21/22 
SKUPINA B 

Kovařík Adam Skala Šimon Hendrych Michal BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Kovařík Adam  3:0 3:0 2 6:0 1 B1 

Skala Šimon 0:3  3:0 1 3:3 2 B2 

Hendrych Michal 0:3 0:3  0 0:6 3 B3 
 
 
 
 
 
 



 

I. stupeň - skupina „C“ - KAT. U13 
 

BTM 21/22 
SKUPINA C 

Rajter Filip Pomrhoncová Bára Spilka Martin BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Rajter Filip  3:0 3:0 2 6:0 1 C1 

Pomrhoncová Bára 0:3  3:0 1 3:3 2 C2 

Spilka Martin 0:3 0:3  0 0:6 3 C3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 

II. stupeň - f inále „A“ (o 1 až 6 místo) - KAT. U13 
 

BAY 
Frydrych Pavel utkání o 1. a 2. místo 

 

Kovařík Adam 

A1 Frydrych Pavel 

 

Skala Šimon 

Frydrych Pavel 

 

C2 Pomrhoncová Bára 

 

Kovařík Adam 

 

B2 Skala Šimon 

 

Kovařík Adam 

 

B1 Kovařík Adam 

 

 1. místo 

BAY 
 

 Skala Šimon 

Skala Ondřej 

 

C1 Rajter Filip 

 

  

A2 Skala Ondřej 

utkání o 3. a 4. místo 

 

  

Rajter Filip utkání o 5. a 6. místo 

 

 Skala Šimon 

Pomrhoncová Bára 

Rajter Filip 

Skala Ondřej 

 

5 místo 3. místo 

   
 
 
 
 
 
 

 



 

II. stupeň - dohrávka „B“ (o 7 až 10 místo) - KAT. U13 
 
 

A3 Šmídová Michaela utkání o 7. až 8. místo 

Šmídová Michaela 

BAY 

Šmídová Michaela 

Hendrych Michal 

C3 Spilka Martin 

 B3 Hendrych Michal  

o 7. místo 
 
 utkání o 9. až 10. místo  

 

Spilka Martin  

Hendrych Michal 

BAY 

 

o 9. místo 

  

 
 

 

 
 



 



 

I. stupeň - skupina „A“ - KAT. U15 
 

BTM 21/22 
SKUPINA A 

Kůsová Adéla Homola Ondřej Skřípský Tomáš BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Kůsová Adéla  3:0 3:0 2 6:0 1 A2 

Homola Ondřej 0:3  3:0 1 3:3 2 A2 

Skřípský Tomáš 0:3 0:3  0 0:6 3 A3 
 

I. stupeň - skupina „B“ - KAT. U15 

 BTM 21/22 
SKUPINA B 

Bartoníčková Lucie Spousta Ondřej Skála Tadeáš Pomrhonc Jan BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Bartoníčková Lucie  3:0 3:0 3:0 3 9:0 1 B1 

Spousta Ondřej 0:3  3:1 3:0 1 6:4 3 B2 

Skála Tadeáš 0:3 1:3  3:0 2 4:6 2 B3 

Pomrhonc Jan 0:3 0:3 0:3  0 0:9 4 B4 
 

 
 
 
 



 

I. stupeň - skupina „C“ - KAT. U15 

 BTM 21/22 
SKUPINA C 

Kulíšek Matěj Špaldoň Šimon Ryšavý Jiří Kavala Jakub BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Kulíšek Matěj  3:2 3:1 3:2 3 9:5 1 C1 

Špaldoň Šimon 2:3  1:3 2:3 0 5:9 4 C4 

Ryšavý Jiří 1:3 3:1  3:1 2 7:5 2 C2 

Kavala Jakub 2:3 3:2 1:3  1 6:9 3 C3 
 

I. stupeň - skupina „D“ - KAT. U15 

 BTM 21/22 
SKUPINA D 

Štich František Vítová Johana Fafek Martin Vyvialová Tereza BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Štich František  3:1 3:0 3:1 3 9:2 1 D1 

Vítová Johana 1:3  1:3 0:3 0 2:7 4 D4 

Fafek Martin 0:3 3:1  0:3 1 3:7 3 D3 

Vyvialová Tereza 1:3 3:0 3:0  2 7:3 2 D2 
 
 
 
 

 



 

II. stupeň - f inále „A“ (o 1 až 6 místo) - KAT. U15 
A1 Kůsová Adéla 

Kůsová Adéla utkání o 1. a 2. místo 
 

Kůsová Adéla 

B2 Spousta Ondřej 

 

Štich František 

Kůsová Adéla 

 

C2 Ryšavý Jiří 

 

Bartoníčková Lucie 

 

D1 Štich František 

 

Kulíšek Matěj 

 

C1 Kulíšek Matěj 

 

 1. místo 

D2 Vyvialová Tereza 

 

 Štich František 

Bartoníčková Lucie 

 

A2 Homola Ondřej 

 

  

B1 Bartoníčková Lucie 
utkání o 3. a 4. místo 

 

  

Ryšavý Jiří utkání o 5. a 6. místo 

 

 Štich František 

Homola Ondřej 

Ryšavý Jiří 

Kulíšek Matěj 

 

5 místo 3. místo 

   
 
 
 
 
 
 

 
 



 

II. stupeň -  f inále „B“ (o 9 až 12 místo) - KAT. U15 
 

A3 Skřípský Tomáš 

Skřípský Tomáš utkání o 9. a 10. místo 
 

Špaldoň Šimon 

B4 
  

Pomrhonc Jan 

 Špaldoň Šimon 

 

C4 Špaldoň Šimon 

 

Špaldoň Šimon 

 

 

D3 
  

Fafek Martin 

Vítová Johana 

 

C3 Kavala Jakub 

 

Vítová Johana 

 9. místo 

D4 
  

  

Vítová Johana 

 

 

BAY 
 

Skála Tadeáš 

  

B3 
 

utkání o 11. a 12. místo 

 

Skála Tadeáš   

 

  Skála Tadeáš 

   

 

Skřípský Tomáš 

 Skřípský Tomáš 

11. místo 

  
 
 

 
 



 



 

I. stupeň - skupina „A“ - KAT. U17+U19 

BTM 21/22 
SKUPINA A 

Jablončík Tomáš Kebrle Jindřich Chloupek Štěpán Štich František BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Jablončík Tomáš  3:1 3:0 3:0 3 9:1 1 A1 

Kebrle Jindřich 1:3  3:0 3:2 2 7:5 2 A2 

Chloupek Štěpán 0:3 0:3  0:3 0 0:9 4 A4 

Štich František 0:3 2:3 3:0  1 5:6 3 A3 
 

I. stupeň - skupina „B“ - KAT. U17+U19 

BTM 21/22 
SKUPINA B 

Kopecký Václav Koudelka Patrik Feriová Rozálie Trnková Soňa BODY SKÓRE POŘADÍ 
POSTUP 

SESTUP 

Kopecký Václav  2:3 1:3 3:0 1 7:6 3 B3 

Koudelka Patrik 3:2  0:3 3:0 2 6:5 2 B2 

Feriová Rozálie 3:1 3:0  3:0 3 9:4 1 B1 

Trnková Soňa 0:3 0:3 0:3  0 0:9 4 B4 
 
 
 
 
 



 

II. stupeň -  f inále „A“ (o 1 až 4 místo) - KAT. U17+U19 
 
 

A1 Jablončík Tomáš utkání o 1. až 2. místo 

Jablončík Tomáš 

B2 Koudelka Patrik 

Jablončík Tomáš 

Kebrle Jindřich 

A2 Kebrle Jindřich 

 B1 Feriová Rozálie  

1. místo 
 
 utkání o 3. až 4. místo  

 

Koudelka Patrik  

Koudelka Patrik 

Feriová Rozálie 

 

3. místo 

  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

II. stupeň - f inále „B“ (o 5 až 8 místo) - KAT. U17+U19 
 
 

A3 Štich František utkání o 5. až 6. místo 

Kopecký Václav 

B4 Trnková Soňa 

Štich František 

Kopecký Václav 

A4 Chloupek Štěpán 

 B3 Kopecký Václav  

o 5. místo 
 
 utkání o 7. až 8. místo  

 

Trnková Soňa  

Chloupek Štěpán 

Chloupek Štěpán 

 

o 7. místo 

  

 
 
 
 



 


